
 

Je již tradicí, že si učitelé z úseku bývalého SOU i v předvánočním shonu najdou čas na posezení se 

svými bývalými kolegy, kteří jsou na zaslouženém 

odpočinku. V letošním roce se setkání uskutečnilo ve 

středu 4. prosince. Dámy společnými silami připravily 

tabuli, občerstvení a nemohl chybět ani vánoční punč. 

Zástupkyně ředitele Ing. Chamillová všechny přítomné 

přivítala a předala jim vánoční přáníčka, která vyrobili 

žáci v rámci výtvarné výchovy.  

 Hosté měli možnost v průběhu odpoledne 

prohlédnout si své bývalé působiště a byli velmi mile 

překvapeni, k jakým změnám během posledního roku 

došlo. Prohlédli si výtvarná díla žáků ZUŠ na chodbách, 

učebny informatiky, jazykovou učebnu a také 

odbornou učebnu autoelektrikářů, ve které pro ně 

byla připravena praktická ukázka výuky s využitím ICT 

techniky. 

 

 

Dále hosté v 

předpremiéře shlédli nové klipy, sloužící k prezentaci 

jednotlivých učebních a studijních oborů, ve kterých účinkují 

žáci školy. Jejich autorem je Ing. Ručka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Další překvapení si pro hosty připravil Ing. Demel, pod jehož vedením žáci v kroužku robotiky 

sestavují a programují roboty, vozidla a jiné útvary z lego stavebnice Mindstorms EV3. Především 

pánská část přítomných s velkým zájmem 

sledovala sestavování, programování a 

závody těchto strojů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro všechny přítomné bylo setkání velice příjemné, vzpomínalo se na společně prožité chvíle i na 

změny, které se udály od posledního setkání. 



Po příjemně stráveném odpoledni se hosté loučili s přáním „ za rok opět na shledanou“. 


